

BEFAM HOLDING ApS

Abildgården 13
6091 Bjert

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

Per Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEFAM HOLDING ApS
Abildgården 13
6091 Bjert

CVR-nr: 35653732
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formå er at eje aktier og anpartar, investering i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udgør kr. 820 hvilket anses for absolut ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. - 14.898

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Der er et håb om at datterselskabets produkter kan bliver relanceret i en forbedret version, som kan give perspektiv om fremtidig likviditet og overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		820	-718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-208.779
Bruttoresultat		820	-718
Resultat af ordinær primær drift		820	-718
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-208.779
Ordinært resultat før skat		820	-209.497
Årets resultat		820	-209.497
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-90.529
Overført resultat		820	-118.968
I alt		820	-209.497

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		118.250	118.250
Reserve for opskrivninger			0
Overført resultat		-133.148	-133.968
Egenkapital i alt		-14.898	-15.718
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.180	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.718	5.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.898	15.718
Gældsforpligtelser i alt		14.898	15.718
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0